АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 марта 2020 года № 149
с. Яренск
Об утверждении  инвестиционного паспорта Ленского муниципального района Архангельской области

В соответствии с областным законом от 24.09.2010 № 188-15-ОЗ «О государственной политике Архангельской области в сфере инвестиционной деятельности», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», в целях привлечения инвестиций  в МО «Ленский муниципальный район» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить инвестиционный паспорт Ленского муниципального района Архангельской области (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте  Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по экономике и инфраструктурному развитию Н.Н.Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                 А.Г.Торков